
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 13 de marzo de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

Nota: 22018117

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

BASUALDO, LUCIA BELÉN

CÁMARA, LUCIA NATALIA

CHACÓN VALENCIA, CAROLINA

MANSILLA, LUZ MARÍA

PALMA SAMPAOLESI, ANA MICAELA

SÁNCHEZ, AGUSTINA

Título: 964 Odontólogo

DNI: 35869222

DNI: 38501 885

DNI: 45949332

DNI: 38181895

DNI: 38461456

DNI: 38532560

argentina

argentina

argentina —

argentina

argentina

argentina

23/08/1990

08/11/1994

—30/06/1991-

03/05/1994

18/09/1994

08/09/1994

DNI: 38413198 argentina

DNI: 36143277 argentina

DNI: 37599264 argentina

DESCALZO, TOMAS

REGÍS, FEDERICO NAHUEL

SUAREZ, RAMIRO

Cantidad: 9

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 65/2018

2009 16/12/2008 07/12/2017

2013 11/12/2012 16/02/2018

^011-20/12/2010-18/12/201

2012 12/12/2011 15/12/2017

2013 13/12/2012 15/12/2017

2013 07/12/2012 15/12/2017

07/10/1994 2013 05/02/2013 21/12/2017

04/11/1991 2010 04/12/2009 21/12/2017

19/05/1993 2011 17/12/2010 15/12/2017

Prof. Dra. MIRTASPADIÜESMEtüTRI
/ DECANA
/ FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

,/ UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA


